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Конечна ранг листа на примени кандидати од прв уписен рок 2020/21 
год.-Физиотерапевти - Нерангирани 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 83411 54,473 

2 81351 49,253 

3 80656 48,529 

4 80493 47,529 

5 83156 45,350 

 

 


